

### **УКАЗ**

#### ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О присвоении классных чинов государственной гражданской службы Республики Дагестан государственным гражданским служащим Республики Дагестан

Присвоить государственным гражданским служащим Республики Дагестан классные чины государственной гражданской службы Республики Дагестан:

## действительного государственного советника Республики Дагестан 1 класса

Далгатову Махачу Далгатовичу  заместителю начальника Контрольного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

Закарьяеву Шамилю Залумхановичу

 начальнику отдела контроля в сфере закупок Службы государственного финансового контроля Республики Дагестан

Ибрагимову Али Мусалавовичу  заместителю начальника Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике

Кашкаевой Земфире Магомедовне  заместителю начальника Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по вопросам государственной службы, кадров и государственным наградам – начальнику отдела по управлению персоналом Магомедовой Марьям Магомедовне  заместителю начальника Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике

Омарову Махачу Омаровичу  заместителю начальника Управления делопроизводства Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан – начальнику отдела информационных технологий

#### действительного государственного советника Республики Дагестан 2 класса

Ахмедову Али Ахмедовичу  заместителю министра природных ресурсов и экологии Республики Дагестан

Беламерзаевой Наталье Хайрулаевне  начальнику отдела общественнополитического мониторинга, анализа и политического планирования Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по внутренней политике

Гасанову Умару Гамидовичу

начальнику отдела производственного комплекса Организационно-проектного управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан

Гимбатову Магомед-Тагиру Гусейновичу - заместителю министра промышленности и торговли Республики Дагестан

Ибрагимову Омару Камильгереевичу  начальнику отдела Постоянного представительства Республики Дагестан при Президенте Российской Федерации

Курчаеву Вахмураду Висирхаджиевичу  председателю Комитета по ветеринарии Республики Дагестан

# действительного государственного советника Республики Дагестан 3 класса

Гайрбекову Расулу Гайрбековичу заместителю министра промышленности и торговли Республики Дагестан

Магомедову Ахмеду Магомедовичу

 заместителю министра строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан

Мамаеву Джанбулату Ибрагимовичу  начальнику инспекции Счетной палаты Республики Дагестан

Мусаеву Магомеду Рамазановичу  первому заместителю руководителя Агентства по предпринимательству и инвестициям Республики Дагестан

Сариди Михаилу Арсеновичу  заместителю Постоянного представителя Республики Дагестан при Президенте Российской Федерации

Хатипову Магомеду Абдусаламовичу  заместителю начальника Управления Администрации Главы и Правительства Республики Дагестан по информационной политике

Хучбарову Загиду Гаджиевичу

 руководителю Агентства по дорожному хозяйству Республики Дагестан

Шамхалову Джапарбегу Чупалаевичу председателю Комитета по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

Шарапудинову Дибиру Галбацдибировичу помощнику Председателя Конституционного Суда Республики Дагестан.

УПРАВИТЕЛЬСТВА В УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА В ОТИКИ Дагестан Р. Абдулатипов

г. Махачкала 7 декабря 2016 года № 343